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W odpowiedzi na Pani interpelację z 11 kwietnia 2025 r. dotyczącą „prowadzenia głośnych prac
drogowych nocą w bezpośrednim sąsiedztwie Szpitala Powiatowego oraz gęsto zamieszkałej
części miasta”, wyjaśniam, że decyzja o prowadzeniu nocnych prac przy remoncie ul. Korfantego
związana jest z koniecznością ochrony pracowników wykonujących roboty naprawcze oraz
zapobieżenia paraliżowi komunikacyjnemu w centrum miasta.

W kwietniu 2024 r. został ogłoszony przez Wojewodę Śląskiego nabór wniosków o
dofinansowanie zadań ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dotyczący wyłącznie
zadań remontowych. Złożenie wniosku o dofinansowanie dla ulicy Korfantego podyktowane było
głownie negatywnym wynikiem badań poziomu hałasu wykonanym w 2022 r. przez Główny
Inspektorat Ochrony Środowiska - Departament Monitoringu Środowiska - Regionalny Wydział
Monitoringu Środowi w Katowicach w punkcie pomiaru zlokalizowanym na terenie szpitala.
Remont nawierzchni jezdni, poza wprowadzonym już wcześniej ograniczeniem ruchu pojazdów
ciężarowych wpłynie pozytywnie na ograniczenie hałasu w sąsiedztwie ul. Korfantego. Dotacja
została przyznana Gminie Pszczyna w październiku 2024r., a termin jej wykorzystania upływa
30 sierpnia 2025 r.

13 grudnia 2024 r. wprowadzona została zmiana organizacji ruchu dla zadania „Prace na
podstawowych ciągach pasażerskich (E30 i E65) na obszarze Śląska, etap I: linia E 65 na
odcinku Tychy - Most Wisła” polegająca na zamknięciu przejazdu kolejowego w ciągu ul.
Dworcowej i ul. Męczenników Oświęcimskich w Pszczynie. Zmiana ta spowodowsała wzrost
obciążenia ruchem m. in. na ul. Korfantego. Przy ilości samochodów przejeżdżających obecnie
ulicą Korfantego nie ma możliwości wykonania wszystkich prac w ciągu dnia, dlatego
przewidujemy wprowadzenie prac związanych z remontem drogi w porze nocnej jeszcze przez 2

lub 3 dni. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby prowadzone roboty remontowe miały jak
najmniejszy wpływ na codzienność mieszkańców oraz pacjentów szpitala.

Inwestycja związana z remontem ul. Korfantego jest jedyną inwestycją miejską prowadzoną w
ostatnich 15 latach, dla której dopuszczono (na wniosek kierownika budowy) wykonanie
możliwie jak najmniejszego zakresu prac w godzinach nocnych.
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